
WildfireMitigationPlansDiscovery2023_DR_OEIS_018-Q002     Page 1 

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025 

Data Response 

PG&E Data Request No.: OEIS_018-Q002 

PG&E File Name: WildfireMitigationPlansDiscovery2023_DR_OEIS_018-Q002     

Request Date: May 3, 2024 Requester DR No.: OEIS-P-WMP_2024-PG&E-003 

Date Sent: May 8, 2024 Requesting Party: Office of Energy Infrastructure 
Safety 

DRU Index #:  Requester: Brad Hill 

SUBJECT: REGARDING FTI INVENTORY ONLY TREES 

QUESTION 002 

In its WMP Update, PG&E states that it completed 4,700 units of new or replacement 
portable and permanent batteries (PS-06). 

a. Provide, in tabular format, a list of accounts that received a battery in 2023, 
including: 

i.  Whether the battery was new or a replacement. 

ii.  Whether that battery was portable or permanent. 

iii.  Whether that battery was funded in whole or in part by an equity subsidy 
program or grant. 

ANSWER 002 

Please see attachment “WMP-Discovery2023-2025_DR_OEIS_018-
Q002Atch01CONF.xlsx” for the requested information. Note that all batteries received 
by customers through the Portable Battery Program or the Disability Disaster Access & 
Resources program in 2023 were fully subsidized.   


